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1 VSEBINSKO POROČILO ZA LETO 2025 
 

Od januarja do septembra 2025 smo v okviru projekta Slovenščina na dlani 3: aktualizacija 

učnega e-okolja (v nadaljevanju SND 3) v učnem e-okolju Slovenščina na dlani pripravljali 

nove vsebine, in sicer: 1. jezikovne teste, ki smo jih pred objavo v e-okolju testirali in po 

potrebi prilagodili; 2. jezikovne kvize in 3. jezikovne igre, oboje za objavo na družbenih 

omrežjih Facebook in Instagram. Pripravili smo 25 testov (skupno v obeh projektnih letih 35), 

ki so objavljeni v e-okolju v zavihku Trening na profilu učenca oz. gosta (»Pripravljeni 

treningi«: https://www.slo-na-dlani.si/trening) oz. v zavihku Testi na profilu učitelja. Zbrani so 

v petih sklopih, in sicer pravopis (4), slovnica (3), frazemi in pregovori (5), besedilo (9) in razno 

(14). Reševanje testov je omogočeno vsem uporabnikom e-okolja (registriranim in 

neregistriranim, ki vstopijo kot gostje). Pripravili smo 32 spletnih jezikovnih kvizov (skupno 

42) ter 11 iger (skupno 21), ki so dostopni na projektnem profilu Facebook in Instagram, kvizi 

pa so obenem zbrani tudi na projektni spletni strani (https://www.slo-na-dlani.si/projekt/kvizi). 

 

Novembra in decembra 2024 ter od januarja do aprila 2025 smo nadgrajevali bazo znanja 

(zavihek Znanje: https://www.slo-na-dlani.si/znanje), ki v e-okolju vključuje razlage jezikovnih 

pojmov. Ob posameznih razlagah smo dodali nove povezave do zunanjih spletnih jezikovnih 

virov in priročnikov, npr. korpusov, jezikovne in terminološke svetovalnice, portalov Franček 

in Franja, izobraževalnih videov na omrežju Arnes, spletnih slovarjev. Zasnovali in pripravili 

smo 18 novih razlag z aktualno slovenistično tematiko, in sicer 1. Pravopisna pravila na spletu, 

2. Umetna inteligenca in pravopis, 3. Besedilni korpusi in slovenski jezik, 4. Slovnična pravila 

na spletu, 5. Spletni slovarji in slovenski jezik, 6. Umetna inteligenca in slovnica, 7. Kaj je 

figurativni jezik, 8. Metafora; 9. Primerjava, 10. Poosebitev, 11. Pretiravanje; 12. Kaj so 

sodobni mediji in katere so njihove značilnosti, 13. Kaj pomeni, da je za besedilo značilna 

interaktivnost, 14. Kaj pomeni, da je za besedilo značilna nelinearnost, 15. Kaj pomeni, da je 

za besedilo značilna razsrediščenost, 16. Katero besedilo je večkodno ali multimodalno, 17. Kaj 

je to semiotski kod, 18. Katero besedilo je humorno. Za razlage smo definirali in vsebinsko 

pripravili grafične elemente (miselne vzorce in sheme), pred njihovo objavo v e-okolju smo 

opravili redakcijo novega gradiva. V sklopu nadgradnje baze znanja smo obogatili tudi zbirko 

frazemov in pregovorov FRIDA, ki jo najdemo v sklopu Frazemi in pregovori (https://www.slo-

na-dlani.si/frida) in vsebuje 145 frazeoloških enot. Frazemom smo poiskali in dodali tujejezične 

https://www.slo-na-dlani.si/trening
https://www.slo-na-dlani.si/projekt/kvizi
https://www.slo-na-dlani.si/znanje
https://www.slo-na-dlani.si/frida
https://www.slo-na-dlani.si/frida
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ustreznike, in sicer hrvaške, srbske ter makedonske (brez pripisanih ustreznikov so zgolj tiste 

enote, pri katerih se obravnavani frazemi v ciljnih jezikih ne pojavljajo). 

 

Novembra in decembra 2024 ter od januarja do oktobra 2025 smo nadgrajevali 

funkcionalnosti e-okolja Slovenščina na dlani. Aktivnosti so bile vezane na: 1. umeščanje 

jezikovnih testov v e-okolje in njihovo objavo; 2. izdelavo in implementacijo algoritma za 

avtomatsko predlaganje novih treningov (na podlagi zgodovine reševanja uporabnikov in 

doseženih rezultatov); 3. nadgradnjo baze znanja (zavihek Znanje) z na novo vzpostavljenimi 

povezavami do pripravljenih nalog (do katerih je bilo predhodno mogoče dostopati zgolj preko 

zavihka Trening; s tem smo še bolj učinkovito povezali teoretični in praktični vsebinski del, 

torej razlage in naloge za utrjevanje jezikovnih vsebin; 4. izdelavo grafičnih elementov za nove 

razlage z namenom doseganja večje učinkovitosti in širše uporabnosti; 5. objavo posodobitev 

v bazi znanja (nove razlage, nove povezave v razlagah, novi grafični elementi, novosti v zbirki 

frazemov); 6. nadgradnjo povratnih informacij po reševanju testa (prikaz dodatnih nalog za 

utrjevanje znanja s povezavami do koristnih razlag iz baze znanja); 7. pripravo elementov 

interaktivnosti za povečanje vključevanja uporabnikov, omogočanje neposrednega podajanja 

povratnih informacij s strani splošnih uporabnikov, npr. všečkanje rešenih testov in razlag; 8. 

pripravo elementov za deljenje vsebin (npr. rezultatov reševanja testa) na družbenih omrežjih 

za povečanje angažiranosti ciljnih skupin; 9. implementacijo novih funkcionalnosti. 

 

Novembra in decembra 2024 ter od januarja do oktobra 2025 so potekale tudi naslednje 

aktivnosti: diseminacija, vzdrževanje e-okolja in upravljanje projekta. Diseminacijske 

aktivnosti so vključevale: 1. digitalni marketing za doseganje čim širšega kroga zainteresirane 

javnosti, vsebinsko in vizualno zasnovo objav, pregled predvidenih objav; 2. 115 interaktivnih 

organskih periodičnih objav na družbenem omrežju Facebook in 109 na omrežju Instagram – 

vključno z objavami kvizov in iger;1 3. ažurno komuniciranje z uporabniki (odzivanje na 

komentarje, vprašanja, izbor nagrajencev, podeljevanje nagrad, kot so brezžični kazalnik, 

ergonomsko oblikovana podloga za miško, naglavne/brezžične slušalke z mikrofonom, stojalo 

za prenosnik, USB-vozlišče, spominski ključek 64 GB, namizna led svetilka, spletna kamera, 

beležke, pisala ipd.); 4. izvedbo 32 spletnih jezikovnih kvizov iz različnih vsebinskih sklopov 

 
1 Zajeto je obdobje od 1. 11. 2024 do 31. 10. 2025. V tem času smo na Facebooku dosegli 79.900 ogledov in 5.200 

interakcij (stran je obiskalo 7.200 ljudi), na Instagramu pa 15.900 ogledov in 343 interakcij (profil je obiskalo 818 

ljudi). Najuspešnejše so bile objave z nagradnimi kvizi in nagradnimi igrami. 
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(objava in komuniciranje na družbenih omrežjih); 5. izvedbo 11 spletnih jezikovnih iger za 

spodbujanje rabe e-okolja in drugih spletnih jezikovnih virov (objava in komuniciranje na 

družbenih omrežjih); 6. pripravo in izvedbo nagradnega natečaja za najboljši kratek humorni 

video, namenjen promociji učnega e-okolja Slovenščina na dlani (zasnova natečaja, priprava 

pravil, podelitev nagrade ipd.); izbrali, objavili in nagradili smo 3 najboljše videe (podelili smo 

darilne bone »desetak« v skupni vrednosti 500 EUR, ki smo jih nakupili v letu 2024); prim. 

https://www.slo-na-dlani.si/projekt/natecaj/rezultati#vsebina; 7. sprotno pripravo aktualnih 

vsebin za objavo na projektni spletni strani (obveščanje širše javnosti), objave na spletni strani 

(prim. https://www.slo-na-dlani.si/projekt/novice); 8. pripravo sporočil za medije za 

obveščanje širše javnosti o izvedenih projektnih aktivnostih in pripravljenih novostih (pri tem 

je imela velik doseg objava članka Slovenščina na dlani: e-okolje za učenje slovenskega jezika 

in obogatitev pouka v ARNES Informatorju ter na portalu SIO – Slovensko izobraževalno 

omrežje (26. 2. 2025: https://www.arnes.si/slovenscina-na-dlani-e-okolje-za-ucenje-

slovenskega-jezika-in-popestritev-pouka/; https://novice.sio.si/2025/02/26/slovenscina-na-

dlani-e-okolje-za-ucenje-slovenskega-jezika-in-popestritev-pouka/); 9. sprotno spremljanje 

učinkov projekta. Konec avgusta in začetek septembra 2024 in 2025 smo delo z učnim e-

okoljem preizkušali tudi pri študentkah in študentih iz tujine, ki so se udeležili Poletne šole 

slovenskega jezika kot drugega in tujega jezika Slovenščina na prvi pogled, ki jo organizira 

Oddelek za slovanske jezike in književnosti FF UM (https://www.slo-na-

dlani.si/projekt/novice/poletna_sola_2025). Promocija e-okolja je tako zajela tudi študentke in 

študente s tujih univerz iz desetih držav, kjer se je možno slovenščino učiti kot tuji jezik. V 

monografiji Slavistična prepletanja 6 je bil objavljen prispevek Izbrani frazemi v slovenščini in 

njihovi (ne)sistemski ustrezniki v hrvaščini, v katerem je podrobneje predstavljeno iskanje 

hrvaških frazeoloških ustreznikov izbranim slovenskim enotam v zbirki FRIDA 

(https://press.um.si/index.php/ump/catalog/book/946/chapter/729). Učno e-okolje Slovenščina 

na dlani s posebnim poudarkom na frazeoloških testih je bilo oktobra 2025 predstavljeno tudi 

na mednarodni slavistični konferenci, ki jo je organizirala Filološka fakulteta Univerze 

Complutense v Madridu (Natalija Ulčnik: Advantages and Limitations of Preparing 

Phraseological Tests in a Digital Learning Environment, 2025; https://www.slo-na-

dlani.si/projekt/novice/slavisticna_konferenca_madrid_2025). Poročilo o aktivnostih in 

rezultatih projekta Slovenščina na dlani 3: aktualizacija učnega e-okolja je bilo novembra 2025 

objavljeno tudi v reviji Slavia Centralis (letnik 18, št. 2: 

https://journals.um.si/index.php/slaviacentralis/issue/archive). Pri vzdrževanju e-okolja smo 

skrbeli za: 1. nemoteno delovanje produkcijskega okolja (redno posodabljanje in vzdrževanje 

https://www.slo-na-dlani.si/projekt/natecaj/rezultati#vsebina
https://www.slo-na-dlani.si/projekt/novice
https://www.arnes.si/slovenscina-na-dlani-e-okolje-za-ucenje-slovenskega-jezika-in-popestritev-pouka/
https://www.arnes.si/slovenscina-na-dlani-e-okolje-za-ucenje-slovenskega-jezika-in-popestritev-pouka/
https://novice.sio.si/2025/02/26/slovenscina-na-dlani-e-okolje-za-ucenje-slovenskega-jezika-in-popestritev-pouka/
https://novice.sio.si/2025/02/26/slovenscina-na-dlani-e-okolje-za-ucenje-slovenskega-jezika-in-popestritev-pouka/
https://www.slo-na-dlani.si/projekt/novice/poletna_sola_2025
https://www.slo-na-dlani.si/projekt/novice/poletna_sola_2025
https://press.um.si/index.php/ump/catalog/book/946/chapter/729
https://www.slo-na-dlani.si/projekt/novice/slavisticna_konferenca_madrid_2025
https://www.slo-na-dlani.si/projekt/novice/slavisticna_konferenca_madrid_2025
https://journals.um.si/index.php/slaviacentralis/issue/archive
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spletnega strežnika, nujni posegi v delovanje sistema na podlagi zunanjih dejavnikov, 

zagotavljanje neprekinjenega delovanja produkcijskega okolja, aktivna skrb za varnost sistema 

in podatkov); 2. zagotavljanje dostopnosti obsežnih podatkovnih zbirk, preverjanje povezav na 

druge jezikovne vire in njihovo morebitno posodabljanje; 3. ohranjanje funkcionalnosti e-

okolja in obstoječih interaktivnih elementov; 4. vzdrževanje stika z obstoječimi uporabniki ter 

sprotno odzivanje na vzpostavljeno komunikacijo med uporabnikom in sistemom (reagiranje v 

primeru prijave napake, prejema komentarjev ipd.). Upravljanje projekta je bilo vezano na: 

1. vodenje projekta, načrtovanje in spremljanje dela, skupne sestanke, analizo poteka projekta; 

2. koordiniranje posameznih projektnih aktivnosti (npr. izvedba natečaja, digitalni marketing, 

priprava testov, priprava novih funkcionalnosti), načrtovanje znotraj vsebinskih sklopov, 

sestanke posameznih sklopov; 3. administrativno delo, pripravo načrtov, zapisnikov, poročil; 

4. evalvacijo rezultatov (povratne informacije splošnih uporabnikov, učencev, dijakov in 

učiteljev). Intenzivnejše sodelovanje je bilo vzpostavljeno z Osnovno šolo Šentjanž pri 

Dravogradu (z učiteljico slovenščine Lilijano Ladra) in Srednjo šolo za trženje in dizajn 

Maribor (s profesorico slovenščine Evo Božič Kac), ki sta sodelovali zlasti v fazi testiranja in 

evalvacije pripravljenih vsebin. Evalvacija novo pripravljenih jezikovnih testov je potekala tudi 

med študentkami in študenti Univerze v Mariboru.  

 

V projektu SND 3 smo dosegli vse zastavljene cilje in izkazali vse predvidene rezultate dela. 

Učno e-okolje Slovenščina na dlani je aktualizirano, nadgrajeno z novimi funkcionalnostmi in 

obogateno z novimi vsebinami. Z izvedenimi aktivnostmi smo dodatno osmislili rabo e-okolja 

in dosegli večjo povezanost med ponujenimi vsebinami, njihov večji izkoristek ter posledično 

večjo učinkovitost rabe učnega e-okolja pri širši javnosti. Velika prednost je zlasti pripravljeni 

nabor jezikovnih testov različnih težavnosti, obsega in problemskih sklopov, ki splošnemu 

uporabniku olajša izbiro nalog in poenostavi proces preverjanja in utrjevanja znanja, pomembna 

pridobitev pa je tudi jasna povezanost razlag z nalogami. V času izvajanja projekta SND 3 smo 

pridobili skoraj dva tisoč novih registriranih uporabnikov in uporabnic (skupaj jih je že skoraj 

sedem tisoč), čeprav z ozirom na statistiko še zmeraj velja, da se e-okolje najpogosteje uporablja 

brez registracije, saj so uporabnikom in uporabnicam tudi v tem primeru na voljo vsi vsebinski 

elementi, torej vaje in naloge, jezikovni testi, razlage, slovarska zbirka frazemov in pregovorov 

ter zbirka avtentičnih besedil. Na podlagi dosedanjih statističnih opažanj še naprej pričakujemo 

rast števila uporabnikov in uporabnic. Obenem bomo še naprej izvajali tudi promocijske 

aktivnosti učnega e-okolja, zaradi didaktičnega potenciala še posebej med (bodočimi) 

učiteljicami in učitelji ter na različnih strokovnih dogodkih in usposabljanjih (prvo naslednje 
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usposabljanje je predvideno 19. 11. 2025 v Celovcu na Univerzi za pedagoško izobraževanje 

na Koroškem: Učenje in poučevanje frazeologije s pomočjo spletnega okolja Slovenščina na 

dlani).  

 

1.1 Temeljni rezultati projekta (2025)  
 

Temeljni projektni rezultati v letu 2025: 

1. Vzdrževano e-okolje Slovenščina na dlani (skrb za nemoteno delovanje, interakcija med 

uporabniki in sistemom, sprotno odzivanje):  

https://www.slo-na-dlani.si/prijava  

2. Priprava in objava 25 jezikovnih testov (skupno v obeh projektnih letih 35):  

https://www.slo-na-dlani.si/trening 

3. Priprava in objava 32 jezikovnih kvizov (skupno 42): 

https://www.facebook.com/slonadlani/;  

https://www.instagram.com/slovenscinanadlani/;  

https://www.slo-na-dlani.si/projekt/kvizi 

4. Priprava in objava 11 jezikovnih iger (skupno 21):  

https://www.facebook.com/slonadlani/;  

https://www.instagram.com/slovenscinanadlani/ 

5. Priprava in objava 18 novih grafično podprtih razlag jezikoslovnih vsebin v bazi znanja; 

ob razlagah dodane povezave na relevantne vaje in naloge ter druge jezikovne vire: 

https://www.slo-na-dlani.si/znanje  

6. Obogatitev slovarske zbirke frazemov in pregovorov FRIDA, v kateri je 145 frazeoloških 

enot, s tujejezičnimi ustrezniki (hrv., srb., mak.):  

https://www.slo-na-dlani.si/frida  

7. Nadgrajene funkcionalnosti e-okolja za splošnega uporabnika (objava testov v e-okolju; 

nadgradnja povratnih informacij – avtomatiziran prikaz dodatnih nalog po reševanju testa; 

objava grafično dodelanih novih razlag; objava novosti v zbirki FRIDA; priprava 

elementov interaktivnosti):   

https://www.slo-na-dlani.si/prijava 

8. Interaktivne organske periodične objave na družbenih omrežjih (Facebook, Instagram), 

izvedba kvizov in iger; 115 objav na Facebooku (in 109 na Instagramu) (skupno 162 

objav): 

https://www.slo-na-dlani.si/prijava
https://www.slo-na-dlani.si/trening
https://www.facebook.com/slonadlani/
https://www.instagram.com/slovenscinanadlani/
https://www.slo-na-dlani.si/projekt/kvizi
https://www.facebook.com/slonadlani/
https://www.instagram.com/slovenscinanadlani/
https://www.slo-na-dlani.si/znanje
https://www.slo-na-dlani.si/frida
https://www.slo-na-dlani.si/prijava
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https://www.facebook.com/slonadlani/;  

https://www.instagram.com/slovenscinanadlani/ 

9. Priprava in izvedba nagradnega video natečaja:  

https://www.slo-na-dlani.si/projekt/natecaj/rezultati#vsebina  

10. Druge diseminacijske aktivnosti (predstavitve, objave, poročanje o aktivnostih ipd. – 

izbor):  

https://www.slo-na-dlani.si/projekt/novice;  

https://www.arnes.si/slovenscina-na-dlani-e-okolje-za-ucenje-slovenskega-jezika-in-

popestritev-pouka/;  

https://novice.sio.si/2025/02/26/slovenscina-na-dlani-e-okolje-za-ucenje-slovenskega-

jezika-in-popestritev-pouka/; 

https://press.um.si/index.php/ump/catalog/book/946/chapter/729; 

https://ff.um.si/aktualno/uspesno-zakljucen-projekt-slovenscina-na-dlani-3-aktualizacija-

ucnega-e-okolja/; 

https://www.facebook.com/p/Oddelek-za-slovanske-jezike-in-knji%C5%BEevnosti-FF-

UM-100063588369158/?locale=sl_SI (objava 6. 11. 2025); 

https://sdmb.si/2025/11/06/naslov/;  

https://journals.um.si/index.php/slaviacentralis/article/view/5614. 

  

https://www.facebook.com/slonadlani/
https://www.instagram.com/slovenscinanadlani/
https://www.slo-na-dlani.si/projekt/natecaj/rezultati#vsebina
https://www.slo-na-dlani.si/projekt/novice
https://www.arnes.si/slovenscina-na-dlani-e-okolje-za-ucenje-slovenskega-jezika-in-popestritev-pouka/
https://www.arnes.si/slovenscina-na-dlani-e-okolje-za-ucenje-slovenskega-jezika-in-popestritev-pouka/
https://novice.sio.si/2025/02/26/slovenscina-na-dlani-e-okolje-za-ucenje-slovenskega-jezika-in-popestritev-pouka/
https://novice.sio.si/2025/02/26/slovenscina-na-dlani-e-okolje-za-ucenje-slovenskega-jezika-in-popestritev-pouka/
https://press.um.si/index.php/ump/catalog/book/946/chapter/729
https://ff.um.si/aktualno/uspesno-zakljucen-projekt-slovenscina-na-dlani-3-aktualizacija-ucnega-e-okolja/
https://ff.um.si/aktualno/uspesno-zakljucen-projekt-slovenscina-na-dlani-3-aktualizacija-ucnega-e-okolja/
https://www.facebook.com/p/Oddelek-za-slovanske-jezike-in-knji%C5%BEevnosti-FF-UM-100063588369158/?locale=sl_SI
https://www.facebook.com/p/Oddelek-za-slovanske-jezike-in-knji%C5%BEevnosti-FF-UM-100063588369158/?locale=sl_SI
https://sdmb.si/2025/11/06/naslov/
https://journals.um.si/index.php/slaviacentralis/article/view/5614
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1.2 Priloge 
 

 

Slika 1: Zavihek Testi na učiteljskem profilu: »vzorci testov« po posameznih sklopih (sklop Razno) 

 

 

Slika 2: Zavihek Trening na profilu učencev oz. ob vstopu kot gost: »pripravljeni treningi« po posameznih sklopih 

(sklop Frazemi in pregovori) 
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Slika 3: Postopek priprave jezikovnega testa na učiteljskem profilu (izbor nalog in določanje števila primerov) 

 

 

 
 

Slika 4: Primer nove razlage za zavihek Znanje (Umetna inteligenca in slovnica) 
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Slika 5: Primer nove razlage za zavihek Znanje (Kaj so sodobni mediji in katere so njihove značilnosti) 

 

 

 

Slika 6: Dodane nove povezave na jezikovne vire ob razlagah v zavihku Znanje 
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Slika 7: Dodani tujejezični frazeološki ustrezniki v zbirki frazemov (FRIDA) 

 

 

 

 

Slika 8: Nadgradnja povratnih informacij: ponujene nove naloge po zaključenem testu (TRENING) in vključevanje 

uporabnikov z možnostjo všečkanja ter deljenja vsebin po rešenem testu 
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Primeri objav na družbenih omrežjih 

 
1. Primer kviza, ki spodbuja uporabo drugih jezikovnih virov 

 
 

2. Primer besedne igre za spodbujanje kreativnosti in uporabe e-okolja Slovenščina na dlani 
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3. Primeri splošnih objav na Facebooku, ki sledilce obveščajo o novostih projekta Slovenščina na dlani 3: 

aktualizacija učnega e-okolja 
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4. Primer nagradnega kviza, ki spodbuja uporabo spletnih jezikovnih orodij 

  
 

5. Primer nagradne objave, ki spodbuja razmislek o raznolikosti slovenskega jezika in medgeneracijsko 

sodelovanje 
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6. Primera objave, ki spodbujata k sodelovanju v aktualnih raziskovalnih projektih, povezanih s 

slovenščino 
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7. Primer jezikovne nagradne igre »Glasuj za frazem meseca«  

 

 
 

 

 

 
8. Primer objave na družbenem omrežju Facebook, ki sledilce obvešča o nagradnem natečaju Že imaš 

slovenščino na dlani? 

 
  



18 

 

9. Primer grafičnih elementov za spodbujanje sodelovanja v nagradnem video natečaju Že imaš 

slovenščino na dlani? 
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Digitalni marketing2 

 

Primeri objav na družbenih omrežjih za izbrani mesec (maj 2025): 15 objav na Facebook strani, 14 objav na 

Instagram profilu (skupaj 29 objav) 

 

 

 
 

 
2 Priprava slikovnih prilog: Kuka, kreativno-unikatna komunikacijska agencija. 
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Primer uspešne objave na Facebooku (20. 3. 2025): 2806 ogledov, 1238 doseženih ljudi, 107 interakcij     
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Primer uspešne objave na Instagramu (6. 5. 2025): 1539 ogledov, 1155 doseženih ljudi, 10 interakcij 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Statistika iskanja v Googlu (za obdobje od 12. 10. 2025 do 10. 11. 2025)3 

 
Beležimo porast števila prikazov med zadetki (iz 75.000 na 120.000 na mesec), porast na lestvici med zadetki 

(povprečno okoli petega mesta), povečalo se je tudi število klikov (iz 5.000 na 6.000 na mesec). 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3 Pripravil Sandi Majninger, glavni razvijalec e-okolja Slovenščina na dlani. 
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Najpogostejši iskalni nizi:   
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Najpogostejši prikazi pri iskanju: 

 
 


